
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Kristýna	PLZÁKOVÁ

Název	práce Stress	management	ve	vybrané	organizaci

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Řehoř	Petr,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Petr	Rehor	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	zhodnotila	s	využitím	dotazníkového	šetření	se	zaměstnanci	a	rozhovoru	s	manažerem
stres	a	stresové	faktory	v	organizaci	působící	ve	zpracovatelském	průmyslu.	V	diskusi	stanovila
několik	návrhů,	jak	zlepšit	současný	stav	ve	zkoumané	oblasti.	Cíl	práce	tak	byl	naplněn.	Přínosem
práce	je	i	vytvořený	dotazník	obsažený	v	příloze	práce.	Práce	je	přínosná	pro	daný	podnik	ale	i	pro
další	organizace	bojující	se	stresem	na	pracovišti.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Který	návrh	považuje	autorka	za	prioritní	a	nejvíce	užitečný	pro	snížení	stresu	na	pracovišti?
Byli	seznámeni	manažeři	dané	organizace	s	výsledky	práce?	Budou	realizovat	nějaký	návrh?

Datum:	04.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


